平成 28 年 3 月 25 日

各位

株式会社 福岡中央銀行

預金金利および住宅ローン金利の引き下げについて

福岡中央銀行（頭取 古村 至朗）は、下記のとおり預金金利および住宅ローン金利の引き下げを実施することとしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．預金金利

   （1）対象預金・適用金利

      ※表示の利率は税引き前の年利率です。

      ※定期預金金利につきましては、変更ございません。

   （2）実施日：平成 28 年 3 月 28 日（月）

２．住宅ローン金利

   （1）新規お借入れ時の適用金利

   （2）適用期間：平成 28 年 3 月 28 日（月）～平成 28 年 4 月 19 日（火）

以上

預金種類 変更前 変更後 変更幅

普通預金 0.020％ 0.001％ ▲0.019％

貯蓄預金
10 万円未満 0.010％ 0.001％ ▲0.009％

10 万円以上 0.020％ 0.001％ ▲0.019％

通知預金 0.020％ 0.001％ ▲0.019％

納税準備預金 0.030％ 0.001％ ▲0.029％

金利種類 変更前 変更後 変更幅

変動金利 1.325％ 1.325％ 変更なし

当初 3 年固定金利 1.000％ 1.000％ 変更なし

当初 5 年固定金利 1.000％ 1.000％ 変更なし

当初 10 年固定金利 1.250％ 1.200％ ▲0.050％

【本件に関するお問い合わせ先】  営業統括部

（ 預 金 金 利 ） 宗あ ＴＥＬ092-751-4434
（住 宅 ローン金 利 ） 池尾 ＴＥＬ092-751-4667